تنها این خلافت است که می‌تواند ارتش‌ها را برای آزادسازی سرزمین‌های اشغالی و برقراری نظام جهانی مبتنی بر اظهار دین به حرکت درآورد.

نویسنده: مهندس مجتبی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

16 ربیع الثانی 1446 ه.ق.

19 اکتوبر 2024 م.

مترجم: پارسا امیدی